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XIV° MEETING DI PREPARAZIONE A EVENTI DI INTERESSE NAZ.
RISERVATO ALLA PROVINCIA DI VICENZA - (EX TROFEO GIOVANILE RI/RE)
Organizzazione: CP VICENZA - Vicenza

RISULTATI 26/06 - 16:17

1000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:34.9 724

2 245 VITTORIA Aurora 2008 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:36.2 709

3 153 DIM Amarachi Mary 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:46.6 598

4 146 BALDINAZZO Alessandra 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:48.8 576

5 176 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:59.6 470

6 256 LAGO Vanessa 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:05.3 418

7 238 BORDIGNON Giorgia 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:08.7 388

8 163 BOSCATO Sofia 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:23.0 272

9 222 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:29.8 221

10 264 GASPAROTTO Alice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:35.1 185

11 100 BERNARDI Elisa 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:48.7 100

12 232 GENOVA Alessia 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:50.4 90

13 182 RIGON Matilde 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:51.0 86

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 PERIN Irene 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:46.2 602

2 125 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:50.0 563

3 237 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:51.6 547

4 88 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3:56.1 504

5 168 BUSATTO Althea 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:56.3 502

6 98 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:04.7 424

7 61 LEONARDI Sveva 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:12.1 359

8 160 BANDAOGO Sara 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:25.4 253

9 234 TAGLIAPIETRA Giada 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:30.8 214

10 200 D'AMBROSIO Alice 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 4:35.9 179

11 28 SASSO Angelica 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 4:52.9 76

12 224 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:58.3 48

13 104 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:20.4  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:34.9 724

2 245 VITTORIA Aurora 2008 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:36.2 709

3 102 PERIN Irene 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:46.2 602

4 153 DIM Amarachi Mary 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:46.6 598

5 146 BALDINAZZO Alessandra 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:48.8 576

6 125 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:50.0 563

7 237 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:51.6 547

8 88 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3:56.1 504

9 168 BUSATTO Althea 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:56.3 502

10 176 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:59.6 470

11 98 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:04.7 424

12 256 LAGO Vanessa 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:05.3 418

13 238 BORDIGNON Giorgia 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:08.7 388

14 61 LEONARDI Sveva 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:12.1 359

15 163 BOSCATO Sofia 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:23.0 272

16 160 BANDAOGO Sara 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:25.4 253

17 222 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:29.8 221

18 234 TAGLIAPIETRA Giada 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:30.8 214

19 264 GASPAROTTO Alice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:35.1 185

20 200 D'AMBROSIO Alice 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 4:35.9 179

21 100 BERNARDI Elisa 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:48.7 100

22 232 GENOVA Alessia 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:50.4 90

23 182 RIGON Matilde 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:51.0 86

24 28 SASSO Angelica 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 4:52.9 76

25 224 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:58.3 48

26 104 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:20.4  

60 Hs H 60 RF
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 175 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 862

2 4 254 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 678

3 3 14 PIGATO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 12.1 554

4 2 218 FERRARO Giorgia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.6 488

5 5 275 SBALCHIERO Emma 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.8 462

6 6 84 STEFANI Diletta 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.0 436

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1000 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 813

2 4 223 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.4 650

3 2 164 BOSCATO Sofia 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.8 595

4 1 233 GENOVA Alessia 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.2 540

5 3 258 GRANT Maddalena Maria 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.6 488

6 5 101 BERNARDI Elisa 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.6 488

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 149 CASSAN Aster 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 735

2 3 278 BENETAZZO Sofia 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 735

3 2 161 BANDAOGO Sara 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.1 692

4 1 193 MAZZARETTO Jenni 2008 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.5 636

5 6 181 RIGON Matilde 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.2 411

6 5 1001 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.1 186

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 225 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.8 595

2 2 243 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.8 462

3 4 62 LEONARDI Sveva 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.8 462

4 6 126 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.8 462

5 1 240 GROSSELE Giulia 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.0 313

6 3 171 CARRON Beatrice 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.3 277

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 175 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 862

2 6 1000 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 813

3 4 149 CASSAN Aster 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 735

4 3 278 BENETAZZO Sofia 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 735

5 2 161 BANDAOGO Sara 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.1 692

6 4 254 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 678

7 4 223 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.4 650

8 1 193 MAZZARETTO Jenni 2008 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.5 636

9 5 225 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.8 595

9 2 164 BOSCATO Sofia 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.8 595

11 3 14 PIGATO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 12.1 554

12 1 233 GENOVA Alessia 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.2 540

13 3 258 GRANT Maddalena Maria 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.6 488

13 2 218 FERRARO Giorgia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.6 488

15 5 101 BERNARDI Elisa 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.6 488

16 2 243 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.8 462

16 5 275 SBALCHIERO Emma 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.8 462

18 4 62 LEONARDI Sveva 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.8 462

19 6 126 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.8 462

20 6 84 STEFANI Diletta 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.0 436

21 6 181 RIGON Matilde 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.2 411

22 1 240 GROSSELE Giulia 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.0 313

23 3 171 CARRON Beatrice 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.3 277

24 5 1001 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.1 186

Salto in lungo RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:16 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 244 VITTORIA Aurora 2008 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.85 588

1°: 3.82  2°: 3.85  3°: X                    

2 60 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3.75 564

1°: 3.75  2°: 3.52  3°: X                    

3 113 LUNARDON Nicole 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.65 539

1°: 3.42  2°: 3.45  3°: 3.65                    

4 196 GUBIOLO Giulia 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 3.54 513

1°: 3.46  2°: 3.45  3°: 3.54                    

5 235 TAGLIAPIETRA Giada 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.51 506

1°: 3.51  2°: 3.48  3°: 3.50                    

6 15 PIGATO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3.44 489

1°: 3.29  2°: 3.44  3°: 3.41                    

7 48 LAZZAROTTO Eva 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 3.43 487

1°: 3.43  2°: X  3°: X                    

8 206 CARBONE Beatrice 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 3.35 468

1°: 3.30  2°: 3.35  3°: 3.12                    

9 265 GASPAROTTO Alice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.24 442

1°: 3.01  2°: 3.12  3°: 3.24                    

10 259 GRANT Maddalena Maria 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.18 428

1°: 3.13  2°: 3.14  3°: 3.18                    

11 201 D'AMBROSIO Alice 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 3.10 409

1°: 3.10  2°: 2.78  3°: 2.90                    

12 276 SBALCHIERO Emma 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.86 353

1°: X  2°: 2.84  3°: 2.86                    

  89 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 154 DIM Amarachi Mary 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.42 729

1°: 4.42  2°: 4.28  3°: 4.17                    

2 150 CASSAN Aster 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.96 615

1°: X  2°: 3.83  3°: 3.96                    

3 192 MAZZARETTO Jenni 2008 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.95 612

1°: 3.65  2°: 3.69  3°: 3.95                    

4 138 SCUDELLA Angela 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.83 583

1°: 3.09  2°: 3.83  3°: 3.32                    

5 191 ANTONINI Sara 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.77 568

1°: 3.54  2°: 3.77  3°: 3.33                    

6 257 LAGO Vanessa 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.65 539

1°: 3.18  2°: 3.59  3°: 3.65                    

7 144 CIANCHI Caterina 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.62 532

1°: X  2°: X  3°: 3.62                    

8 255 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.58 523

1°: 3.37  2°: 3.58  3°: 3.43                    

9 277 BENETAZZO Sofia 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.44 489

1°: 3.44  2°: 3.18  3°: 3.42                    

10 204 AWEIDEH Danah Majed you 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.37 472

1°: X  2°: 3.37  3°: 2.93                    

11 85 STEFANI Diletta 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.18 428

1°: 2.87  2°: X  3°: 3.18                    

12 236 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.07 402

1°: 2.90  2°: 3.07  3°: 2.90                    

13 219 FERRARO Giorgia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.02 390

1°: 3.02  2°: 2.68  3°: 2.88                    

14 260 CIBOTTO Michelle 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.56 285

1°: 2.56  2°: 2.54  3°: 2.40                    

15 272 FRIGHETTO Anthea 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.19 203

1°: X  2°: X  3°: 2.19                    

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 154 DIM Amarachi Mary 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.42 729

2 150 CASSAN Aster 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.96 615

3 192 MAZZARETTO Jenni 2008 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.95 612

4 244 VITTORIA Aurora 2008 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.85 588

5 138 SCUDELLA Angela 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.83 583

6 191 ANTONINI Sara 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.77 568



2/7/2021 www.fidal.it/risultati/2021/REG25985/risultat.htm

www.fidal.it/risultati/2021/REG25985/risultat.htm 4/11

7 60 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3.75 564

8 257 LAGO Vanessa 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.65 539

9 113 LUNARDON Nicole 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.65 539

10 144 CIANCHI Caterina 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.62 532

11 255 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.58 523

12 196 GUBIOLO Giulia 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 3.54 513

13 235 TAGLIAPIETRA Giada 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.51 506

14 277 BENETAZZO Sofia 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.44 489

15 15 PIGATO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3.44 489

16 48 LAZZAROTTO Eva 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 3.43 487

17 204 AWEIDEH Danah Majed you 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.37 472

18 206 CARBONE Beatrice 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 3.35 468

19 265 GASPAROTTO Alice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.24 442

20 259 GRANT Maddalena Maria 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.18 428

21 85 STEFANI Diletta 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.18 428

22 201 D'AMBROSIO Alice 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 3.10 409

23 236 CIVIERO Benedetta 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.07 402

24 219 FERRARO Giorgia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.02 390

25 276 SBALCHIERO Emma 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.86 353

26 260 CIBOTTO Michelle 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.56 285

27 272 FRIGHETTO Anthea 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.19 203

  89 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO NM  

Peso Kg 2.000 RF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 190 ANTONINI Sara 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.34 488

1°: 7.58  2°: 8.34  3°: 8.02                    

2 47 LAZZAROTTO Eva 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 8.20 476

1°: 8.15  2°: 8.20  3°: 7.37                    

3 147 BALDINAZZO Alessandra 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.80 441

1°: 7.17  2°: 7.80  3°: 7.20                    

4 103 PERIN Irene 2008 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.77 439

1°: 7.77  2°: 7.65  3°: 7.43                    

5 145 CIANCHI Caterina 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.66 429

1°: 7.00  2°: 7.60  3°: 7.66                    

6 59 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 7.58 422

1°: 7.02  2°: 7.58  3°: 7.27                    

7 268 TESTA Elisa 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.07 377

1°: 7.07  2°: 6.94  3°: 6.64                    

8 139 SCUDELLA Angela 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.99 370

1°: 6.99  2°: 6.50  3°: 6.73                    

9 197 GUBIOLO Giulia 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 6.59 335

1°: 6.39  2°: 6.52  3°: 6.59                    

10 167 BUSATTO Althea 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.49 326

1°: 5.64  2°: 6.49  3°: 6.21                    

11 207 CARBONE Beatrice 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 6.24 303

1°: 5.12  2°: 6.24  3°: 5.47                    

12 205 AWEIDEH Danah Majed you 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.06 287

1°: 5.67  2°: 6.05  3°: 6.06                    

13 242 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.95 277

1°: X  2°: 5.85  3°: 5.95                    

14 172 CARRON Beatrice 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.83 266

1°: 5.83  2°: 5.11  3°: X                    

15 114 LUNARDON Nicole 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.81 264

1°: 5.60  2°: 5.81  3°: 4.65                    

16 261 CIBOTTO Michelle 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.80 263

1°: 5.70  2°: 5.80  3°: X                    

17 241 GROSSELE Giulia 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.19 207

1°: 5.19  2°: X  3°: 4.76                    

18 271 FRIGHETTO Anthea 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.85 176

1°: X  2°: 4.85  3°: 4.15                    

19 239 BORDIGNON Giorgia 2008 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.39 132

1°: 3.97  2°: 4.39  3°: 4.11                    

20 29 SASSO Angelica 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 2.88  

1°: X  2°: X  3°: 2.88                    



2/7/2021 www.fidal.it/risultati/2021/REG25985/risultat.htm

www.fidal.it/risultati/2021/REG25985/risultat.htm 5/11

1000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 174 D'ANNA Nicola 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:26.0 482

2 246 DAL MASO Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:29.2 446

3 248 BERTOLDO Matteo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:39.7 335

4 212 ANTICO Andrea 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:44.3 291

5 165 GRAMOLA Tommaso 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:44.7 287

6 124 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:46.0 275

7 95 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:49.0 248

8 57 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:50.3 236

9 127 DAL SASSO Luca 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:52.7 216

10 217 PERUZZO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:53.3 210

11 157 CASAGRANDE Mattia 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:24.9 3

12 26 MASCOTTO Leonardo 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 4:47.1  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 LAZZARETTO Nicolo' 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:47.7 259

2 2 BORTOLINI Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 3:48.4 253

3 203 VIDALE Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 3:50.1 238

4 179 FRASSON Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 3:52.6 216

5 273 PIAZZO Massimo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:53.7 207

6 228 LUBIAN Roberto 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:06.2 112

7 9 ZICHE Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:11.3 78

8 226 ZOLIN Stephan 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:25.5  

9 90 LAZZARETTO Nikolas 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:39.6  

10 262 THIELLA Amedeo 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:42.4  

11 230 CASTELLO Isaac 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:47.4  

  220 CASAGRANDE Mauro 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNF  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 174 D'ANNA Nicola 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:26.0 482

2 246 DAL MASO Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:29.2 446

3 248 BERTOLDO Matteo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:39.7 335

4 212 ANTICO Andrea 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:44.3 291

5 165 GRAMOLA Tommaso 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:44.7 287

6 124 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:46.0 275

7 96 LAZZARETTO Nicolo' 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:47.7 259

8 2 BORTOLINI Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 3:48.4 253

9 95 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:49.0 248

10 203 VIDALE Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 3:50.1 238

11 57 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:50.3 236

12 179 FRASSON Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 3:52.6 216

13 127 DAL SASSO Luca 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:52.7 216

14 217 PERUZZO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:53.3 210

15 273 PIAZZO Massimo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:53.7 207

16 228 LUBIAN Roberto 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:06.2 112

17 9 ZICHE Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:11.3 78

18 157 CASAGRANDE Mattia 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:24.9 3

19 226 ZOLIN Stephan 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:25.5  

20 90 LAZZARETTO Nikolas 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:39.6  

21 262 THIELLA Amedeo 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:42.4  

22 26 MASCOTTO Leonardo 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 4:47.1  

23 230 CASTELLO Isaac 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:47.4  

  220 CASAGRANDE Mauro 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNF  

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 ZICHE Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

2 6 22 SEPALI Tommaso 2008 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.7 585

3 1 116 SEGATO Giulio 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.2 508

4 4 128 DAL SASSO Luca 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 379
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5 3 134 MARANGON Alessandro Car 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 365

6 2 158 CASAGRANDE Mattia 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.8 286

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 CANTATORE Giovanni 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 9.5 789

2 1 63 POIER Noe' 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 601

3 6 249 BERTOLDO Matteo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.0 539

4 2 227 ZOLIN Stephan 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 435

5 3 94 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 435

6 5 91 LAZZARETTO Nikolas 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.8 421

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 266 DAL MONTE Andrea 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 810

2 4 43 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.6 769

3 2 129 ZACCARIA Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 570

4 5 123 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.4 211

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 166 GRAMOLA Tommaso 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.7 585

2 6 214 AGOSTINELLI Giorgio 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 570

3 4 1001 PIAZZO Massimo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 554

4 3 69 CARMIGNAN Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 449

5 2 251 BARBIERI Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.0 260

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 266 DAL MONTE Andrea 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 810

2 4 6 CANTATORE Giovanni 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 9.5 789

3 4 43 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.6 769

4 5 10 ZICHE Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

5 1 63 POIER Noe' 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 601

6 6 22 SEPALI Tommaso 2008 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.7 585

6 5 166 GRAMOLA Tommaso 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.7 585

8 6 214 AGOSTINELLI Giorgio 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 570

8 2 129 ZACCARIA Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 570

10 4 1001 PIAZZO Massimo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 554

11 6 249 BERTOLDO Matteo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.0 539

12 1 116 SEGATO Giulio 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.2 508

13 3 69 CARMIGNAN Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 449

14 2 227 ZOLIN Stephan 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 435

15 3 94 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 435

16 5 91 LAZZARETTO Nikolas 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.8 421

17 4 128 DAL SASSO Luca 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 379

18 3 134 MARANGON Alessandro Car 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 365

19 2 158 CASAGRANDE Mattia 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.8 286

20 2 251 BARBIERI Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.0 260

21 5 123 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.4 211

Salto in lungo RM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:38 - Ora Fine: 20:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 267 DAL MONTE Andrea 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.52 643

1°: 4.52  2°: 3.51  3°: 4.12                    

2 44 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.39 614

1°: 4.39  2°: 4.36  3°: 4.29                    

3 117 SEGATO Giulio 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.09 550

1°: 4.09  2°: 3.90  3°: 3.69                    

4 21 SEPALI Tommaso 2008 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.00 530

1°: 4.00  2°: 3.78  3°: 4.00                    

5 173 D'ANNA Nicola 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.92 513

1°: 3.92  2°: 3.71  3°: 3.61                    

6 97 LAZZARETTO Nicolo' 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.68 462

1°: 3.04  2°: 3.50  3°: 3.68                    

7 119 GUARNIERI Filippo 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.64 454
1°: 3.64  2°: 3.63  3°: 3.49                    
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8 70 CARMIGNAN Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.55 435

1°: 2.99  2°: 3.55  3°: X                    

9 115 ROSSATO Edoardo 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.52 429

1°: 3.52  2°: 3.27  3°: 3.51                    

10 27 MASCOTTO Leonardo 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 3.45 414

1°: X  2°: 3.45  3°: 3.36                    

11 58 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.35 394

1°: X  2°: 3.31  3°: 3.35                    

12 216 PERUZZO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.31 385

1°: 3.31  2°: 3.21  3°: 3.09                    

13 112 GUERRIERO Thomas 2009 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.28 379

1°: 3.28  2°: X  3°: 3.07                    

14 133 MARANGON Alessandro Car 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.21 365

1°: 3.21  2°: 2.36  3°: X                    

15 151 PAOLUZZI Vanni 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.05 332

1°: X  2°: 2.81  3°: 3.05                    

16 231 CASTELLO Isaac 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.67 256

1°: 2.67  2°: X  3°: 2.53                    

17 131 DE ROSSI Andrea 2008 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2.63 248

1°: 2.63  2°: X  3°: X                    

18 221 CASAGRANDE Mauro 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.21 166

1°: 2.19  2°: X  3°: 2.21                    

Peso Kg 2.000 RM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:16 - Ora Fine: 19:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 VIDALE Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 11.03 594

1°: 11.03  2°: 9.83  3°: 10.46                    

2 263 THIELLA Amedeo 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.42 471

1°: 8.72  2°: 9.24  3°: 9.42                    

3 64 POIER Noe' 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.42 471

1°: 8.98  2°: 8.20  3°: 9.42                    

4 7 CANTATORE Giovanni 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 9.19 453

1°: 8.56  2°: 9.19  3°: 9.06                    

5 215 AGOSTINELLI Giorgio 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.05 442

1°: 8.44  2°: 8.61  3°: 9.05                    

6 130 ZACCARIA Davide 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.55 403

1°: X  2°: 8.55  3°: 8.26                    

7 3 BORTOLINI Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 8.53 402

1°: 8.53  2°: 7.38  3°: 7.35                    

8 180 FRASSON Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 8.42 393

1°: 8.42  2°: X  3°: X                    

9 247 DAL MASO Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.40 392

1°: 7.75  2°: 8.40  3°: X                    

10 250 BARBIERI Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.38 390

1°: 7.94  2°: 8.38  3°: 8.36                    

11 229 LUBIAN Roberto 2008 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.35 309

1°: 7.35  2°: X  3°: 6.15                    

12 120 GUARNIERI Filippo 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.27 303

1°: 7.27  2°: 6.51  3°: 6.84                    

13 213 ANTICO Andrea 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.98 280

1°: 6.98  2°: 6.37  3°: X                    

14 152 PAOLUZZI Vanni 2008 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.85 190

1°: 5.22  2°: 4.80  3°: 5.85                    

15 132 DE ROSSI Andrea 2008 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.15 53

1°: X  2°: 4.13  3°: 4.15                    

300m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 110 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.1 831

2 4 76 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 44.5 748

3 6 12 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 45.1 714
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4 2 73 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.2 652

5 5 1 MARTINI Elisa 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 47.9 562

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 65 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.6 477

2 4 142 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.5 435

3 3 71 MOGNON Sofia Corinna 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.7 426

4 2 170 GUIDOLIN Benedetta 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.0 412

5 6 141 SARTORI Ginevra 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 51.2 403

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 75 NOVELLO Anna 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.8 789

2 6 56 GHIRARDELLO Desiree 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.6 742

3 4 159 SIGNORINI Giulia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.9 725

4 1 25 MENTOR ANDRIOLO Kimberl 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.5 636

5 5 86 PILLAN Giulia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.1 604

6 3 45 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.0 458

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 162 CORSO Chiara 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.1 772

2 4 68 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.0 663

3 5 189 MUNARON Linda 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 53.7 297

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 110 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.1 831

2 2 75 NOVELLO Anna 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.8 789

3 2 162 CORSO Chiara 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.1 772

4 4 76 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 44.5 748

5 6 56 GHIRARDELLO Desiree 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.6 742

6 4 159 SIGNORINI Giulia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.9 725

7 6 12 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 45.1 714

8 4 68 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.0 663

9 2 73 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.2 652

10 1 25 MENTOR ANDRIOLO Kimberl 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.5 636

11 5 86 PILLAN Giulia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.1 604

12 5 1 MARTINI Elisa 2006 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 47.9 562

13 5 65 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.6 477

14 3 45 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.0 458

15 4 142 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.5 435

16 3 71 MOGNON Sofia Corinna 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.7 426

17 2 170 GUIDOLIN Benedetta 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.0 412

18 6 141 SARTORI Ginevra 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 51.2 403

19 5 189 MUNARON Linda 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 53.7 297

1000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 210 PERUFFO Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:28.4 597

Giavellotto Gr400 CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 36.71 893

1°: 36.71                              

2 5 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 32.23 784

1°: 32.23                              

3 143 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 28.70 691

1°: 28.70                              

4 137 PETRE Iris Mari' 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.97 615

1°: 25.97                              

5 74 GASPARONI Maria Vittori 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 25.64 605
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1°: 25.64                              

6 67 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.55 544

1°: 23.55                              

7 11 PICARIELLO Angela 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.97 465

1°: 20.97                              

8 77 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 20.44 448

1°: 20.44                              

9 55 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.04 435

1°: 20.04                              

10 140 SARTORI Ginevra 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.72 327

1°: 16.72                              

11 66 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.74 294

1°: 15.74                              

12 72 MOGNON Sofia Corinna 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.81 262

1°: 14.81                              

13 87 PILLAN Giulia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.58 254

1°: 14.58                              

14 187 TONDIN Vittoria 2006 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 14.57 254

1°: 14.57                              

15 24 MENTOR ANDRIOLO Kimberl 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.88 194

1°: 12.88                              

300m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 208 ORUMWENSE Manuel Osahum 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.0 735

2 3 32 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 39.2 721

3 4 49 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.3 715

4 6 121 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 39.3 715

5 5 106 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.7 688

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 80 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 39.1 728

2 5 169 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 41.0 604

3 2 108 CORA' Andrea 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.0 604

4 6 42 BAU' Tommaso 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.2 531

5 4 18 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.6 450

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 135 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.2 364

2 6 33 GREGORI Nicolo' 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 46.0 324

3 5 53 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 46.6 295

4 3 188 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 51.9 83

5 4 185 VENZO Matteo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 56.5  

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 16 DONA' Riccardo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.4 461

2 3 78 PELLEGRINI Enrico 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 46.1 319

3 2 198 FORESTAN Giulio 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 47.2 267

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 208 ORUMWENSE Manuel Osahum 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.0 735

2 3 80 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 39.1 728

3 3 32 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 39.2 721

4 4 49 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.3 715

5 6 121 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 39.3 715

6 5 106 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.7 688

7 5 169 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 41.0 604

8 2 108 CORA' Andrea 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.0 604

9 6 42 BAU' Tommaso 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.2 531

10 6 16 DONA' Riccardo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.4 461

11 4 18 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.6 450

12 2 135 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.2 364
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13 6 33 GREGORI Nicolo' 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 46.0 324
14 3 78 PELLEGRINI Enrico 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 46.1 319

15 5 53 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 46.6 295

16 2 198 FORESTAN Giulio 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 47.2 267

17 3 188 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 51.9 83

18 4 185 VENZO Matteo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 56.5  

1000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 199 SILVESTRI Alain 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:57.3 619

2 30 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:59.0 594

3 35 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:59.4 588

4 148 DOCIMO Francesco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:00.8 568

5 13 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:14.9 381

6 194 MEDINA BARRETO Juan And 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:19.2 330

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Giavellotto Gr600 CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 25 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 DONA' Riccardo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.33 660

1°: 39.33                              

2 19 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 30.12 461

1°: 30.12                              

3 81 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 29.81 454

1°: 29.81                              

4 31 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 29.69 452

1°: 29.69                              

5 118 NKOUIKANI Moral Schama 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 28.74 430

1°: 28.74                              

6 4 MARIANI Davide 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.86 387

1°: 26.86                              

7 54 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 26.48 379

1°: 26.48                              

8 41 BAU' Tommaso 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.75 362

1°: 25.75                              

9 36 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 25.10 347

1°: 25.10                              

10 46 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.12 301

1°: 23.12                              

11 34 GREGORI Nicolo' 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 21.78 269

1°: 21.78                              

12 195 MEDINA BARRETO Juan And 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.57 240

1°: 20.57                              

13 209 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.55 240

1°: 20.55                              

14 109 CORA' Andrea 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.97 202

1°: 18.97                              

15 122 CAPOLUPI Nicolo' 2006 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 18.84 199

1°: 18.84                              

16 8 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.21 159

1°: 17.21                              

17 136 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.52 118

1°: 15.52                              

18 186 VENZO Matteo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 14.86 101

1°: 14.86                              

19 184 MATTIELLO Francesco 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.66 46

1°: 12.66                              

  107 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

  50 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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